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                                           MANOLO GARCIA XII.SARIA 
                                              USABAL, 8 calles 
 
Nº 1, 400 M. LIBRE MASC., 16/04/11, 10:03 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 44572341  MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   95 1106-OARSOALDEA IKE   4.29.50    31.81  1.05.93  2.15.58           544 
 2 15371180  ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA  97 0497-URBAT I.T.       4.34.81    31.10  1.06.04  2.16.40           513 
 3 20895093  PABLO ETXEBERRIA ARANO     97 0484-IZARRAITZ I.E.   4.49.53    31.51  1.06.10  2.18.35           439 
 4 72554256  PATXI ERDOCIA ARAMBURU     96 0123-FORTUNA C.D.     4.54.14    33.76  1.10.38  2.25.14           418 
 5 72526267  MIKEL BADIOLA PRADERA      96 0123-FORTUNA C.D.     4.58.60    33.49  1.10.70  2.27.26           400 
 6 72595101  ASIER ETXABE GURRUTXAGA    97 0242-ZARAUTZ BALEA I  4.58.66    33.76  1.10.45  2.26.66           400 
 7 44336534  IÑIGO ALKORTA PERURENA     96 1107-TOLOSALDEA IKT   5.01.77    35.40  1.13.47  2.29.79           387 
 8 44347878  UNAI AZPIAZU ALBIZURI      97 0497-URBAT I.T.       5.03.73    35.30  1.13.88  2.30.59           380 
 9 45195267  ALEXEI CRISTOBALENA ANSA   97 1106-OARSOALDEA IKE   5.10.73    35.57  1.14.68  2.35.12           355 
10 72544105  UNAI BUENO RODRIGUEZ       97 0G13-BURUNTZALDEA I.  5.11.33    35.21  1.13.68  2.33.58           353 
11 72514527  ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 1106-OARSOAL-ORERETA  5.19.18    35.01  1.13.60  2.35.67           327 
12 44560416  IÑIGO CAMPO COLLADO        97 1106-OARSOALDEA IKE   5.20.15    37.06  1.17.66  2.40.29           324 
13 72608573  MIKEL YAÑEZ MUGIKA         97 0242-ZARAUTZ BALEA I  5.24.27    36.16  1.14.97  2.37.57           312 
   44559450  KEVIN IGLESIAS PATINO      95 0G13-BURUNTZALDEA I. BAJA                                            0 
   72518959  IORITZ BEÑARAN ETXEZARRETA 95 0242-ZARAUTZ BALEA I BAJA                                            0 
   72558621  AITOR GARCIA-ZAMALLOA      97 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
 
Nº 2, 400 M. LIBRE MASC., 16/04/11, 10:15 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72504078  HAITZ MITXELENA            93 0G13-BURUNTZALDEA I.  4.31.38    30.59  1.03.96  2.12.87           533 
 2 72584881  MIKEL UGARTE RAMOS         93 0483-ALOÑA MENDI K.E  4.39.12    31.56  1.05.64  2.15.03           490 
 3 72511541  IOSU GAZTELUMENDI          93 0123-FORTUNA C.D.     4.39.14    30.77  1.04.60  2.15.91           490 
 4 72514516  PABLO UZKUDUN LAKUNZA      89 1079-BARDULIA IKT     5.01.62    26.48    56.01  1.58.53           388 
 5 EUS-411   IÑAKI ERAUSKIN URKIZU      71 0G04-KONPORTA K.E.    5.48.46    40.04  1.24.76  2.54.14           251 
 6 EUS-4     RICHARD ORIBE LUMBRERAS    74 0G04-KONPORTA K.E.    6.45.92    47.20  1.38.08  3.22.24           159 
   72544753  GORKA ALONSO RETA          93 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
 
Nº 3, 400 M. LIBRE FEM., 16/04/11, 10:23 h., 25 m., Cr: E                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 44568107  ENERITZ ETXEBERRIA         97 0612-CDN BIDASOA XXI  4.59.00    33.91  1.09.91  2.25.11           511 
 2 45194397  MARINA LEGASA SUSPERREGI   98 0612-CDN BIDASOA XXI  5.00.82    34.97  1.12.97  2.30.37           502 
 3 15970913  EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 1106-OARSOALDEA IKE   5.16.99    37.87  1.17.57  2.38.89           429 
 4 45196994  ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    97 0G13-BURUNTZALDEA I.  5.21.95    36.65  1.16.68  2.38.47           409 
 5 72535771  IRENE ZUMARRAGA FERNANDEZ  97 1107-TOLOSALDEA IKT   5.27.18    37.10  1.18.74  2.41.51           390 
 6 72556173  GARAZI JACA                97 1107-TOLOSALDEA IKT   5.30.12    37.32  1.17.13  2.40.01           380 
 7 15961523  AMAIA MEDIERO ITURRIOZ     98 0123-FORTUNA C.D.     5.46.47    37.36  1.20.37  2.49.65           328 
 8 00227493E HAIZEA BAZ OYAGA           98 1106-OARSOAL-LANGAIT  6.15.49    41.66  1.28.07  3.03.84           258 
   BC717737  PAULA CALVO IRIDOY         98 0612-CDN BIDASOA XXI BAJA                                            0 
 
Nº 4, 400 M. LIBRE FEM., 16/04/11, 10:30 h., 25 m., Cr: E                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 44174310  HELENE UGARTE GALPARSORO   95 0483-ALOÑA MENDI K.E  4.45.92    33.22  1.08.91  2.22.66           585 
 2 44574088  ANE LANZ AIERZA            96 0612-CDN BIDASOA XXI  4.47.19    32.91  1.08.98  2.23.01           577 
 3 72534960  CARMEN CRESPO CONDE        95 0123-FORTUNA C.D.     4.50.39    33.93  1.09.88  2.24.28           558 
 4 44562833  MARINA ZUAZU IÑARRA        96 0612-CDN BIDASOA XXI  4.53.11    34.04  1.10.98  2.26.15           543 
 5 72525097  ALBA GARMENDIA CASTAÑOS    92 0289-ORDIZIA K.E.     4.59.14    34.23  1.11.32  2.27.48           510 
 6 72518508  MARIA CAZALIS BELLOCH      95 0242-ZARAUTZ BALEA I  5.07.44    34.22  1.12.48  2.30.81           470 
 7 72547251  LEIRE ARMESTO AGUADO       96 0242-ZARAUTZ BALEA I  5.21.21    35.99  1.15.57  2.37.85           412 
   72547523  AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 1106-OARSOALDEA IKE  BAJA                                            0 
 
Nº 5, 50 M. MARIPOSA MASC., 16/04/11, 10:36 h., 25 m., Cr: E                                                 
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. A KAT. 
 1 72507925  JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    95 1107-TOLOSALDEA IKT     31.41                                      364 
 2 44332469  IMANOL ECEIZA AGIRRE       95 1107-TOLOSALDEA IKT     32.75                                      321 
 3 44336171  JON ODRIOZOLA ETXEBERRIA   96 0484-IZARRAITZ I.E.     33.13                                      310 
 4 44335984  JON IRIGOIEN EIZAGIRRE     97 0484-IZARRAITZ I.E.     33.14                                      310 
 5 72518730  JON ZULOAGA PASCUAL        97 1106-OARSOALDEA IKE     33.73                                      294 
 6 72504560  JON FUENTES PALOMAR        97 0123-FORTUNA-S.IGANC    35.10                                      261 
 7 72514527  ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 1106-OARSOAL-ORERETA    35.52                                      251 
 8 EUS-1147  IKER ENBEITA ESTAVILLO     97 0G04-KONPORTA K.E.      38.24                                      201 
   72544133  JON AVILA PEREZ            97 1106-OARSOALDEA IKE  DESC.                                           0 
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Nº 6, 50 M. MARIPOSA MASC., 16/04/11, 10:39 h., 25 m., Cr: E                                                 
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. B KAT. 
 1 44334226  DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 1107-TOLOSALDEA IKT     27.27                                      556 
 2 72514351  MIKEL ESNAL GANZARAIN      92 0G13-BURUNTZALDEA I.    28.70                                      477 
 3 44341553  ION MUGICA BIKUÑA          94 0483-ALOÑA MENDI K.E    29.09                                      458 
 4 72540200  IÑIGO PRADA LUENGO         93 1107-TOLOSALDEA IKT     29.50                                      439 
 5 72526002  MARKEL EZKERRA ELORZA      92 0147-EASO C.N.          29.55                                      437 
 6 44164581  OIER MITXELENA MARTIKORENA 88 0G13-BURUNTZALDEA I.    29.75                                      428 
 7 72548520  JAVIER APERRIBAY ECHAVE    94 0123-FORTUNA C.D.       29.77                                      427 
 8 72518574  UNAI LEKUONA EZEIZA        94 0289-ORDIZIA K.E.       30.83                                      385 
 9 72248594  MIKEL BIAIN TORREALDAI     94 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.99                                      379 
10 72544371  XABIER GURRUTXAGA HERGUETA 92 0147-EASO C.N.          31.36                                      366 
11 EUS-7     IÑAKI IRASTORZA            87 0G04-KONPORTA K.E.      38.80                                      193 
   72504649  MIKEL PEÑAGARIKANO LIZASO  86 1079-BARDULIA IKT    BAJA                                            0 
   72546378  KEVIN DEL OLMO FERRERO     93 0147-EASO C.N.       BAJA                                            0 
 
Nº 7, 50 M. MARIPOSA FEM., 16/04/11, 10:43 h., 25 m., Cr: E                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. A KAT. 
 1 72503325  IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 97 1107-TOLOSALDEA IKT     32.93                                      441 
 2 44574649  JOHANA MERINO HERNANDEZ    97 0612-CDN BIDASOA XXI    33.67                                      412 
 3 44564780  ITXASNE LEBON IRIARTE      98 0612-CDN BIDASOA XXI    35.51                                      352 
 4 45198389  ANNA-LENA AIZPIOLEA        98 0612-CDN BIDASOA XXI    35.84                                      342 
 5 44563342  LAURA ITURRIOZ MUÑOZ       98 0612-CDN BIDASOA XXI    36.60                                      321 
 6 72496711  ENERITZ ARIZETA GANUZA     97 0123-FORTUNA C.D.       36.63                                      320 
 7 72595322  GARAZI ALKORTA BET         97 0G13-BURUNTZALDEA I.    37.40                                      301 
 8 72516265  NATALIA CUEVAS AYCART      97 0123-FORTUNA C.D.       38.32                                      280 
 9 77557592  PAULA VELAZQUEZ SARDON     97 1107-TOLOSALDEA IKT     38.34                                      279 
10 44574926  IRENE CORTINES TEJADO      98 1106-OARSOALDEA IKE     40.15                                      243 
   44568208  ELENA RODRIGUEZ            98 1106-OARSOALDEA IKE  BAJA                                            0 
   00225941E MADDI AMONDARAIN GAZTAÑAGA 98 1107-TOLOSAL-UZTURPE BAJA                                            0 
   72537985  NEREA REY VICENTE          98 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
 
Nº 8, 50 M. MARIPOSA FEM., 16/04/11, 10:46 h., 25 m., Cr: E                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. B KAT. 
 1 72511887  LARA VICANDI TELLERIA      90 0123-FORTUNA C.D.       30.43                                      559 
 2 72526162  ENEKA MUÑAGORRI MAIZ       93 1107-TOLOSALDEA IKT     30.75                                      542 
 3 44562833  MARINA ZUAZU IÑARRA        96 0612-CDN BIDASOA XXI    32.46                                      460 
 4 72540932  ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    94 0G13-BURUNTZALDEA I.    32.87                                      443 
 5 44574161  MAIDER AGIRRETXE GONZALEZ  96 0612-CDN BIDASOA XXI    32.99                                      439 
 6 72547961  MARIA MANSO GARCIA         95 1107-TOLOSALDEA IKT     33.05                                      436 
 7 72518320  ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 1107-TOLOSALDEA IKT     33.28                                      427 
 8 44174635  NEREA URIARTE LOSADA       96 0483-ALOÑA MENDI K.E    33.66                                      413 
 9 78915807  SARA ZUBIA ALTUNA          94 0483-ALOÑA MENDI K.E    33.81                                      407 
10 72547905  ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   96 0147-EASO C.N.          34.48                                      384 
11 72513142  AINHOA TATIEGI LOIDI       95 0483-ALOÑA MENDI K.E    34.49                                      384 
12 72597178  ALAI ORMAZABAL DE URRESTI  96 1107-TOLOSALDEA IKT     34.71                                      376 
13 44561440  MAITANE GARCIA PEÑA        96 0612-CDN BIDASOA XXI    34.79                                      374 
14 72850136  NEREA ELORZA ODRIOZOLA     96 0483-ALOÑA MENDI K.E    35.03                                      366 
15 72527787  JONE ETXARRI ALBERDI       96 1107-TOLOSALDEA IKT     36.76                                      317 
16 EUS-938   ANA RUBIO ZAVALA           93 0G04-KONPORTA K.E.      36.97                                      311 
17 72545331  AINITZE ODRIOZOLA          96 0484-IZARRAITZ I.E.     37.28                                      304 
18 72826439  JOSUNE ODRIOZOLA ZUBIA     96 0483-ALOÑA MENDI K.E    39.42                                      257 
19 44573994  AINHOA IRAGORRI AIZPURUA   96 1106-OARSOALDEA IKE     40.18                                      242 
   72553668  MAIALEN SAEZ URBIETA       96 0123-FORTUNA C.D.    DESC.                                           0 
   72482864  MADDI ALDUNTZIN URKIZA     92 0147-EASO C.N.       BAJA                                            0 
   72476847  LEIRE CEBERIO SANCHEZ      92 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
   72540494  IDOIA ILLARREGI RODRIGUEZ  93 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
 
Nº 9, 100 M. ESPALDA MASC., 16/04/11, 10:55 h., 25 m., Cr: E                                                 
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 72536293  OIER ELISSALT PEÑA         96 1106-OARSOALDEA IKE   1.05.85    32.35                             490 
 2 15371180  ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA  97 0497-URBAT I.T.       1.06.41    32.16                             478 
 3 72555722  MIKEL ARRIBILLAGA GARCIA   95 0G13-BURUNTZALDEA I.  1.08.07    32.97                             444 
 4 72544785  XABIER URBINA ARRIARAN     97 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.08.53    33.08                             435 
 5 72546705  BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 1107-TOLOSALDEA IKT   1.10.05    34.02                             407 
 6 72489521  OIER ANSA OTXOA            95 1106-OARSOALDEA IKE   1.10.61    34.86                             398 
 7 72511524  IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 0G13-BURUNTZALDEA I.  1.11.24    34.48                             387 
 8 44348923  GORKA GALDONA RODRIGUEZ    96 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.12.20    35.27                             372 
 9 72608573  MIKEL YAÑEZ MUGIKA         97 0242-ZARAUTZ BALEA I  1.21.45    39.73                             259 
   72547949  JON ANDER AURKIA ITURRIOZ  96 1107-TOLOSALDEA IKT  BAJA                                            0 
   16629592  ION ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 1107-TOLOSALDEA IKT  BAJA                                            0 
   45168428  UNAI ORBEA ODRIOZOLA       97 0484-IZARRAITZ I.E.  BAJA                                            0 
   72543907  XABIER ABARKERO ALUSTIZA   97 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
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Nº 10, 100 M. ESPALDA MASC., 16/04/11, 10:59 h., 25 m., Cr: E                                                
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72514516  PABLO UZKUDUN LAKUNZA      89 1079-BARDULIA IKT       59.40    29.32                             668 
 2 72525816  IOSU CARRERA ARTOLA        92 1079-BARDULIA IKT     1.02.03    30.36                             587 
 3 72525817  IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 1107-TOLOSALDEA IKT   1.03.84    31.60                             538 
 4 44570398  IOSU URRUTIA COUSO         94 1106-OARSOALDEA IKE   1.04.40    31.33                             524 
 5 72484854  ANDER GAZTELUMENDI         94 1106-OARSOALDEA IKE   1.08.09    33.20                             443 
 6 EUS-623   ANDER ROMARATE AGIRRE      94 0G04-KONPORTA K.E.    1.16.08    37.50                             318 
   72495521  IKER PASCUAL HIDALGO       84 1079-BARDULIA IKT    BAJA                                            0 
   72544753  GORKA ALONSO RETA          93 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
   72482154  IÑAKI AGIRRE               80 1079-BARDULIA IKT    N.P.                                            0 
 
Nº 11, 100 M. ESPALDA FEM., 16/04/11, 11:02 h., 25 m., Cr: E                                                 
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 45196994  ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA    97 0G13-BURUNTZALDEA I.  1.11.00    34.89                             548 
 2 15970913  EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 1106-OARSOALDEA IKE   1.12.13    36.43                             523 
 3 72554295  MARINA GONZALEZ ZUBIAURRE  97 0123-FORTUNA C.D.     1.12.58    34.88                             513 
 4 72523531  ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 1107-TOLOSALDEA IKT   1.15.86    37.14                             449 
 5 72833660  NAGORE REDIN INTZA         98 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.18.45    38.05                             406 
 6 72537228  AMAIA CENDOYA BARANDIARAN  97 0123-FORTUNA C.D.     1.20.54    39.33                             375 
 7 72517933  ALICIA VICANDI LIZARRIBAR  97 0123-FORTUNA C.D.     1.22.28    39.51                             352 
 8 72554134  MAITE BARANDARAIN ZELAIA   98 1107-TOLOSALDEA IKT   1.24.88    40.66                             321 
 9 72557113  SARA PZ-MALLAINA           98 0123-FORTUNA C.D.     1.28.16    42.03                             286 
 
Nº 12, 100 M. ESPALDA FEM., 16/04/11, 11:07 h., 25 m., Cr: E                                                 
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72540265  MAITANE DAMBORENA GARCIA   93 1106-OARSOALDEA IKE   1.05.66    31.89                             693 
 2 72543278  MARTA ALONSO SARASOLA      95 1107-TOLOSALDEA IKT   1.07.88    32.91                             627 
 3 44333176  LEIRE MUÑAGORRI LARRARTE   92 1107-TOLOSALDEA IKT   1.13.41    35.35                             496 
 4 72548784  TAMARA MOSQUERO SANCHEZ    95 0123-FORTUNA C.D.     1.16.41    37.42                             440 
 5 72547523  AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 1106-OARSOALDEA IKE   1.17.53    37.95                             421 
 6 44348875  MADDALEN BADIOLA ALBERDI   96 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.18.54    37.60                             405 
   72528965  NAZARET HIDALGO ALTUNA     95 0469-ZUBIAURRE I.E.  BAJA                                            0 
 
Nº 13, 50 M. BRAZA MASC., 16/04/11, 11:09 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. A KAT. 
 1 72526267  MIKEL BADIOLA PRADERA      96 0123-FORTUNA C.D.       36.58                                      387 
 2 44570862  AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 1106-OARSOALDEA IKE     39.07                                      318 
 3 20895093  PABLO ETXEBERRIA ARANO     97 0484-IZARRAITZ I.E.     40.25                                      291 
 4 00220856E TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   97 1106-OARSOAL-LANGAIT    46.15                                      193 
   44559450  KEVIN IGLESIAS PATINO      95 0G13-BURUNTZALDEA I. BAJA                                            0 
 
Nº 14, 50 M. BRAZA MASC., 16/04/11, 11:11 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. B KAT. 
 1 72493604  JOKIN OTAEGI ETXEZARRETA   93 1107-TOLOSALDEA IKT     31.81                                      589 
 2 72528792  AITOR VICANDI TELLERIA     94 0123-FORTUNA C.D.       33.39                                      509 
 3 72511541  IOSU GAZTELUMENDI          93 0123-FORTUNA C.D.       35.11                                      438 
 4 72482895  UNAI HUETE BELOKI          93 0123-FORTUNA C.D.       35.32                                      430 
 5 72548520  JAVIER APERRIBAY ECHAVE    94 0123-FORTUNA C.D.       37.65                                      355 
   72524218  JULEN GONZALEZ LARA        93 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
   44155578  IVAN AGIRRE AGIRREZABALAGA 75 1079-BARDULIA IKT    N.P.                                            0 
 
Nº 15, 50 M. BRAZA FEM., 16/04/11, 11:12 h., 25 m., Cr: E                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. A KAT. 
 1 72597432  AINHOA GOENAGA             97 0484-IZARRAITZ I.E.     38.66                                      458 
 2 44563342  LAURA ITURRIOZ MUÑOZ       98 0612-CDN BIDASOA XXI    41.73                                      364 
 3 45195266  NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 1106-OARSOALDEA IKE     42.12                                      354 
 4 44574793  MARIA VELEZ DIAZ           97 1106-OARSOALDEA IKE     42.60                                      342 
 5 00216461E NAGORE ZELAIA BOLINAGA     97 0483-ALOÑAME-TXANTXI    42.80                                      337 
 6 72513143  MIREN TATIEGI LOIDI        97 0483-ALOÑA MENDI K.E    43.31                                      325 
 7 00225840E MAIDER MURUA ZABALA        98 1106-OARSOAL-ORERETA    44.36                                      303 
 8 44348903  ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   98 0469-ZUBIAURRE I.E.     47.95                                      240 
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Nº 16, 50 M. BRAZA FEM., 16/04/11, 11:13 h., 25 m., Cr: E                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. B KAT. 
 1 72502997  GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ  87 0147-EASO C.N.          33.81                                      685 
 2 72511887  LARA VICANDI TELLERIA      90 0123-FORTUNA C.D.       35.61                                      586 
 3 72540932  ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    94 0G13-BURUNTZALDEA I.    37.59                                      498 
 4 72544825  NAROA GOIKOETXEA           94 0G13-BURUNTZALDEA I.    37.67                                      495 
 5 72546560  GARBIÑE RODRIGUEZ          96 0242-ZARAUTZ BALEA I    38.61                                      459 
 6 72517897  IRATI DEL POZO BLAZQUEZ    95 0123-FORTUNA C.D.       41.21                                      378 
 7 72534960  CARMEN CRESPO CONDE        95 0123-FORTUNA C.D.       42.37                                      348 
 8 44335264  MARIA MUÑOA                96 1107-TOLOSALDEA IKT     43.01                                      332 
 9 44564565  UDANE GONZALEZ IMAÑA       96 0612-CDN BIDASOA XXI    43.24                                      327 
   44348913  IHINTZA URAIN ALBERDI      95 0469-ZUBIAURRE I.E.  BAJA                                            0 
 
Nº 17, 100 M. LIBRE MASC., 16/04/11, 11:16 h., 25 m., Cr: E                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 44332469  IMANOL ECEIZA AGIRRE       95 1107-TOLOSALDEA IKT     59.58    28.71                             488 
 2 44562799  MIKEL BENITO RICO          97 1106-OARSOALDEA IKE   1.01.08    29.97                             453 
 3 72544785  XABIER URBINA ARRIARAN     97 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.02.07    29.37                             431 
 4 72555722  MIKEL ARRIBILLAGA GARCIA   95 0G13-BURUNTZALDEA I.  1.02.36    29.92                             425 
 5 72558681  AITOR DIAZ ZELAIA          97 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.04.67    30.91                             381 
 6 44347878  UNAI AZPIAZU ALBIZURI      97 0497-URBAT I.T.       1.05.17    31.71                             373 
 7 44343751  EGOITZ BLANCO GOMEZ        97 0497-URBAT I.T.       1.05.60    31.35                             365 
 8 72547023  XABIER BARQUERO GARATE     97 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.05.81    31.06                             362 
 9 44335984  JON IRIGOIEN EIZAGIRRE     97 0484-IZARRAITZ I.E.   1.06.69    32.88                             348 
10 72544133  JON AVILA PEREZ            97 1106-OARSOALDEA IKE   1.07.34    32.64                             338 
11 72544105  UNAI BUENO RODRIGUEZ       97 0G13-BURUNTZALDEA I.  1.08.13    33.25                             326 
12 45195267  ALEXEI CRISTOBALENA ANSA   97 1106-OARSOALDEA IKE   1.08.18    33.39                             325 
13 72518730  JON ZULOAGA PASCUAL        97 1106-OARSOALDEA IKE   1.09.62    33.77                             305 
14 44560416  IÑIGO CAMPO COLLADO        97 1106-OARSOALDEA IKE   1.09.65    33.38                             305 
15 44348923  GORKA GALDONA RODRIGUEZ    96 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.10.01    34.22                             300 
   72547949  JON ANDER AURKIA ITURRIOZ  96 1107-TOLOSALDEA IKT  BAJA                                            0 
   45168428  UNAI ORBEA ODRIOZOLA       97 0484-IZARRAITZ I.E.  BAJA                                            0 
   72518959  IORITZ BEÑARAN ETXEZARRETA 95 0242-ZARAUTZ BALEA I BAJA                                            0 
 
Nº 18, 100 M. LIBRE MASC., 16/04/11, 11:22 h., 25 m., Cr: E                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72514351  MIKEL ESNAL GANZARAIN      92 0G13-BURUNTZALDEA I.    55.91    27.25                             590 
 2 72540200  IÑIGO PRADA LUENGO         93 1107-TOLOSALDEA IKT     57.59    27.55                             540 
 3 44164581  OIER MITXELENA MARTIKORENA 88 0G13-BURUNTZALDEA I.    58.87    28.32                             506 
 4 72584881  MIKEL UGARTE RAMOS         93 0483-ALOÑA MENDI K.E    59.61    28.90                             487 
 5 72482895  UNAI HUETE BELOKI          93 0123-FORTUNA C.D.       59.91    28.60                             480 
 6 72544371  XABIER GURRUTXAGA HERGUETA 92 0147-EASO C.N.        1.01.51    29.86                             443 
 7 72248594  MIKEL BIAIN TORREALDAI     94 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.01.54    29.31                             443 
 8 72526002  MARKEL EZKERRA ELORZA      92 0147-EASO C.N.        1.03.31    30.00                             406 
 9 EUS-411   IÑAKI ERAUSKIN URKIZU      71 0G04-KONPORTA K.E.    1.16.99    38.13                             226 
10 EUS-4     RICHARD ORIBE LUMBRERAS    74 0G04-KONPORTA K.E.    1.28.20    42.19                             150 
   72504649  MIKEL PEÑAGARIKANO LIZASO  86 1079-BARDULIA IKT    BAJA                                            0 
   72546378  KEVIN DEL OLMO FERRERO     93 0147-EASO C.N.       BAJA                                            0 
 
Nº 19, 100 M. LIBRE FEM., 16/04/11, 11:26 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 44574649  JOHANA MERINO HERNANDEZ    97 0612-CDN BIDASOA XXI  1.04.00    31.21                             538 
 2 44568107  ENERITZ ETXEBERRIA         97 0612-CDN BIDASOA XXI  1.06.20    32.15                             486 
 3 72596249  NEREA ESANDI JAUREGI       98 1107-TOLOSALDEA IKT   1.07.68    31.92                             455 
 4 72554147  MARIA BOYERO GURRUTXAGA    97 0123-FORTUNA C.D.     1.11.55    33.80                             385 
 5 72595322  GARAZI ALKORTA BET         97 0G13-BURUNTZALDEA I.  1.11.83    35.21                             381 
 6 44574793  MARIA VELEZ DIAZ           97 1106-OARSOALDEA IKE   1.13.06    34.96                             362 
 7 72833660  NAGORE REDIN INTZA         98 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.13.72    35.16                             352 
 8 72607009  MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 1107-TOLOSALDEA IKT   1.14.58    36.31                             340 
 9 00216461E NAGORE ZELAIA BOLINAGA     97 0483-ALOÑAME-TXANTXI  1.15.31    35.94                             330 
10 72513143  MIREN TATIEGI LOIDI        97 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.16.71    35.93                             312 
11 72598213  JONE VAZQUEZ SOLANO        98 0G13-BURUNTZALDEA I.  1.17.06    36.82                             308 
12 44348903  ANE ORBEGOZO AGIRREZABAL   98 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.17.24    35.98                             306 
13 00227493E HAIZEA BAZ OYAGA           98 1106-OARSOAL-LANGAIT  1.21.11    38.48                             264 
14 00225840E MAIDER MURUA ZABALA        98 1106-OARSOAL-ORERETA  1.25.94    39.75                             222 
   44568208  ELENA RODRIGUEZ            98 1106-OARSOALDEA IKE  BAJA                                            0 
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Nº 20, 100 M. LIBRE FEM., 16/04/11, 11:30 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72834476  ANE SANZ D GALDEANO        94 0123-FORTUNA C.D.       59.73    28.08                             662 
 2 44174635  NEREA URIARTE LOSADA       96 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.03.85    30.65                             542 
 3 72513142  AINHOA TATIEGI LOIDI       95 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.03.87    30.85                             541 
 4 44574088  ANE LANZ AIERZA            96 0612-CDN BIDASOA XXI  1.04.10    30.99                             536 
 5 78915807  SARA ZUBIA ALTUNA          94 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.04.17    31.10                             534 
 6 44346622  OLATZ ERRASTI FERNANDEZ    96 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.04.36    30.91                             529 
 7 72540595  HAIZEA SAEZ URBIETA        93 0123-FORTUNA C.D.     1.04.48    31.10                             526 
 8 44333176  LEIRE MUÑAGORRI LARRARTE   92 1107-TOLOSALDEA IKT   1.05.70    31.60                             497 
 9 72850136  NEREA ELORZA ODRIOZOLA     96 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.06.00    31.92                             491 
10 72518508  MARIA CAZALIS BELLOCH      95 0242-ZARAUTZ BALEA I  1.06.06    31.55                             489 
11 44561440  MAITANE GARCIA PEÑA        96 0612-CDN BIDASOA XXI  1.07.39    32.50                             461 
12 72545331  AINITZE ODRIOZOLA          96 0484-IZARRAITZ I.E.   1.08.77    32.76                             434 
13 72547251  LEIRE ARMESTO AGUADO       96 0242-ZARAUTZ BALEA I  1.09.81    33.64                             415 
14 72840958  MIREIA ARANBURU MURGUZUR   96 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.09.96    33.85                             412 
15 44348875  MADDALEN BADIOLA ALBERDI   96 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.11.63    33.86                             384 
16 72826439  JOSUNE ODRIOZOLA ZUBIA     96 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.12.11    34.60                             376 
17 72546560  GARBIÑE RODRIGUEZ          96 0242-ZARAUTZ BALEA I  1.12.30    34.77                             373 
18 44564565  UDANE GONZALEZ IMAÑA       96 0612-CDN BIDASOA XXI  1.16.98    36.64                             309 
   72528965  NAZARET HIDALGO ALTUNA     95 0469-ZUBIAURRE I.E.  BAJA                                            0 
   44348913  IHINTZA URAIN ALBERDI      95 0469-ZUBIAURRE I.E.  BAJA                                            0 
 
Nº 21, 200 M. EST.IND. MASC., 16/04/11, 11:36 h., 25 m., Cr: E                                               
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 44572341  MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   95 1106-OARSOALDEA IKE   2.21.96    31.87                             519 
 2 72536293  OIER ELISSALT PEÑA         96 1106-OARSOALDEA IKE   2.31.07    33.24                             430 
 3 72546705  BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 1107-TOLOSALDEA IKT   2.31.44    32.80                             427 
 4 72554256  PATXI ERDOCIA ARAMBURU     96 0123-FORTUNA C.D.     2.36.00    31.84                             391 
 5 72507925  JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    95 1107-TOLOSALDEA IKT   2.38.10    32.15                             375 
 6 44336171  JON ODRIOZOLA ETXEBERRIA   96 0484-IZARRAITZ I.E.   2.44.11    35.36                             336 
 7 72558681  AITOR DIAZ ZELAIA          97 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.49.05    36.83                             307 
 8 72504560  JON FUENTES PALOMAR        97 0123-FORTUNA-S.IGANC  2.50.96    37.21                             297 
 9 72547023  XABIER BARQUERO GARATE     97 0469-ZUBIAURRE I.E.   2.55.20    38.36                             276 
10 EUS-1147  IKER ENBEITA ESTAVILLO     97 0G04-KONPORTA K.E.    3.04.56    41.61                             236 
11 00220856E TXOMIN MENDIZABAL BILBAO   97 1106-OARSOAL-LANGAIT  3.13.69    43.89                             204 
   16629592  ION ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 1107-TOLOSALDEA IKT  BAJA                                            0 
   72558621  AITOR GARCIA-ZAMALLOA      97 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
 
Nº 22, 200 M. EST.IND. MASC., 16/04/11, 11:43 h., 25 m., Cr: E                                               
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72493604  JOKIN OTAEGI ETXEZARRETA   93 1107-TOLOSALDEA IKT   2.12.21    28.20                             642 
 2 44341553  ION MUGICA BIKUÑA          94 0483-ALOÑA MENDI K.E  2.18.41    29.27                             560 
 3 44334226  DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 1107-TOLOSALDEA IKT   2.23.38    28.64                             504 
 4 72528792  AITOR VICANDI TELLERIA     94 0123-FORTUNA C.D.     2.30.90    30.84                             432 
 5 72516841  EÑAUT VAZQUEZ MAIZ         90 1107-TOLOSALDEA IKT   2.33.18    31.69                             413 
 6 72518574  UNAI LEKUONA EZEIZA        94 0289-ORDIZIA K.E.     2.42.97    31.78                             343 
 7 EUS-623   ANDER ROMARATE AGIRRE      94 0G04-KONPORTA K.E.    2.59.12    40.24                             258 
 8 EUS-7     IÑAKI IRASTORZA            87 0G04-KONPORTA K.E.    3.20.36    39.98                             184 
   72524218  JULEN GONZALEZ LARA        93 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
 
Nº 23, 200 M. EST.IND. FEM., 16/04/11, 11:47 h., 25 m., Cr: E                                                
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 72597432  AINHOA GOENAGA             97 0484-IZARRAITZ I.E.   2.41.62    35.02                             475 
 2 44564780  ITXASNE LEBON IRIARTE      98 0612-CDN BIDASOA XXI  2.42.88    37.57                             464 
 3 72503325  IDOIA ALONSO AGUIRREZABALA 97 1107-TOLOSALDEA IKT   2.43.13    35.12                             462 
 4 45194397  MARINA LEGASA SUSPERREGI   98 0612-CDN BIDASOA XXI  2.46.25    38.25                             436 
 5 72537228  AMAIA CENDOYA BARANDIARAN  97 0123-FORTUNA C.D.     2.52.16    38.36                             393 
 6 72516265  NATALIA CUEVAS AYCART      97 0123-FORTUNA C.D.     2.55.55    38.48                             371 
 7 72496711  ENERITZ ARIZETA GANUZA     97 0123-FORTUNA C.D.     2.57.90    38.62                             356 
 8 72517933  ALICIA VICANDI LIZARRIBAR  97 0123-FORTUNA C.D.     2.58.65    40.36                             352 
 9 72537546  NAIARA BELDARRAIN OCHOA    97 1106-OARSOALDEA IKE   3.00.22    41.06                             342 
10 77557592  PAULA VELAZQUEZ SARDON     97 1107-TOLOSALDEA IKT   3.10.29    41.02                             291 
11 72556173  GARAZI JACA                97 1107-TOLOSALDEA IKT   3.10.56    39.51                             290 
   72554134  MAITE BARANDARAIN ZELAIA   98 1107-TOLOSALDEA IKT  DESC.                                           0 
   00225941E MADDI AMONDARAIN GAZTAÑAGA 98 1107-TOLOSAL-UZTURPE BAJA                                            0 
   BC717737  PAULA CALVO IRIDOY         98 0612-CDN BIDASOA XXI BAJA                                            0 
 
 
 
 
 
 



GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA  Federación Gipuzkoana de Natación 
Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa)   Tfno. 943 46 95 36  Fax: 943 46 56 88 

http://www.igeri.net      email:  gif@igeri.net 
 
 

7tik   6 

Nº 24, 200 M. EST.IND. FEM., 16/04/11, 11:54 h., 25 m., Cr: E                                                
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72526162  ENEKA MUÑAGORRI MAIZ       93 1107-TOLOSALDEA IKT   2.30.82    32.11                             585 
 2 72543278  MARTA ALONSO SARASOLA      95 1107-TOLOSALDEA IKT   2.32.56    32.44                             565 
 3 72547961  MARIA MANSO GARCIA         95 1107-TOLOSALDEA IKT   2.37.46    34.49                             514 
 4 72525097  ALBA GARMENDIA CASTAÑOS    92 0289-ORDIZIA K.E.     2.43.71    35.03                             457 
 5 72540265  MAITANE DAMBORENA GARCIA   93 1106-OARSOALDEA IKE   2.44.08    34.83                             454 
 6 72518320  ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 1107-TOLOSALDEA IKT   2.44.28    35.71                             452 
 7 72553668  MAIALEN SAEZ URBIETA       96 0123-FORTUNA C.D.     2.45.41    36.56                             443 
 8 44574161  MAIDER AGIRRETXE GONZALEZ  96 0612-CDN BIDASOA XXI  2.47.34    36.83                             428 
 9 72548784  TAMARA MOSQUERO SANCHEZ    95 0123-FORTUNA C.D.     2.51.50    38.74                             398 
10 72547905  ITZIAR ABAD INTXAURRONDO   96 0147-EASO C.N.        2.54.01    38.46                             381 
11 44335264  MARIA MUÑOA                96 1107-TOLOSALDEA IKT   2.54.04    39.32                             380 
12 72527787  JONE ETXARRI ALBERDI       96 1107-TOLOSALDEA IKT   2.58.42    38.58                             353 
13 72540595  HAIZEA SAEZ URBIETA        93 0123-FORTUNA C.D.     2.58.88    40.27                             350 
14 72517897  IRATI DEL POZO BLAZQUEZ    95 0123-FORTUNA C.D.     2.59.14    43.48                             349 
 
Nº 25, 200 M. MARIPOSA MASC., 16/04/11, 25 m., Cr: E                                                         
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 72511524  IÑIGO IBARBURU ZURIARRAIN  97 0G13-BURUNTZALDEA I.  2.29.39    34.23  1.12.86                    415 
 2 44562799  MIKEL BENITO RICO          97 1106-OARSOALDEA IKE   2.46.82    35.36  1.16.93                    298 
 3 44570862  AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 1106-OARSOALDEA IKE   3.00.48    37.89  1.23.34                    235 
 
Nº 26, 200 M. MARIPOSA MASC., 16/04/11, 12:01 h., 25 m., Cr: E                                               
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72504078  HAITZ MITXELENA            93 0G13-BURUNTZALDEA I.  2.18.48    31.16  1.04.65                    522 
 2 72525817  IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 1107-TOLOSALDEA IKT   2.26.55    31.33  1.08.31                    440 
 3 72484854  ANDER GAZTELUMENDI         94 1106-OARSOALDEA IKE   2.34.64    33.47  1.11.41                    374 
 4 44570398  IOSU URRUTIA COUSO         94 1106-OARSOALDEA IKE   2.43.13    35.84  1.17.77                    319 
 
Nº 27, 200 M. MARIPOSA FEM., 16/04/11, 12:05 h., 25 m., Cr: E                                                
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 45198389  ANNA-LENA AIZPIOLEA        98 0612-CDN BIDASOA XXI  3.01.27    39.36  1.22.21                    315 
 
Nº 29, 200 M. BRAZA MASC., 16/04/11, 12:09 h., 25 m., Cr: E                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 72489521  OIER ANSA OTXOA            95 1106-OARSOALDEA IKE   2.35.77    35.68  1.15.72                    545 
 2 44343751  EGOITZ BLANCO GOMEZ        97 0497-URBAT I.T.       3.06.59    41.38  1.28.83                    317 
 3 44336534  IÑIGO ALKORTA PERURENA     96 1107-TOLOSALDEA IKT   3.08.35    42.41  1.30.14                    308 
 4 72595101  ASIER ETXABE GURRUTXAGA    97 0242-ZARAUTZ BALEA I  3.08.57    41.51  1.30.42                    307 
   72543907  XABIER ABARKERO ALUSTIZA   97 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
 
Nº 30, 200 M. BRAZA MASC., 16/04/11, 25 m., Cr: E                                                            
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 72525816  IOSU CARRERA ARTOLA        92 1079-BARDULIA IKT     2.29.64    34.39  1.13.24                    615 
 2 72516841  EÑAUT VAZQUEZ MAIZ         90 1107-TOLOSALDEA IKT   2.48.57    38.56  1.21.63                    430 
 
Nº 31, 200 M. BRAZA FEM., 16/04/11, 12:12 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. A KAT. 
 1 72554295  MARINA GONZALEZ ZUBIAURRE  97 0123-FORTUNA C.D.     3.15.95    44.37  1.34.81                    365 
 2 44574926  IRENE CORTINES TEJADO      98 1106-OARSOALDEA IKE   3.15.99    46.28  1.35.65                    365 
 3 45195266  NAGORE CRISTOBALENA ANSA   98 1106-OARSOALDEA IKE   3.18.93    46.73  1.37.91                    349 
 4 72596249  NEREA ESANDI JAUREGI       98 1107-TOLOSALDEA IKT   3.19.51    46.21  1.38.24                    346 
 5 72535771  IRENE ZUMARRAGA FERNANDEZ  97 1107-TOLOSALDEA IKT   3.22.57    47.16  1.39.69                    330 
 6 72523531  ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 1107-TOLOSALDEA IKT   3.23.62    48.37  1.39.82                    325 
 7 15961523  AMAIA MEDIERO ITURRIOZ     98 0123-FORTUNA C.D.     3.25.39    46.04  1.39.74                    317 
 8 72554147  MARIA BOYERO GURRUTXAGA    97 0123-FORTUNA C.D.     3.27.54    48.16  1.41.93                    307 
 9 72598213  JONE VAZQUEZ SOLANO        98 0G13-BURUNTZALDEA I.  3.29.93    47.82  1.41.18                    297 
10 72537546  NAIARA BELDARRAIN OCHOA    97 1106-OARSOALDEA IKE   3.30.08    47.59  1.41.65                    296 
11 72607009  MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 1107-TOLOSALDEA IKT   3.35.42    50.54  1.46.59                    275 
   72557113  SARA PZ-MALLAINA           98 0123-FORTUNA C.D.    DESC.                                           0 
   72537985  NEREA REY VICENTE          98 0123-FORTUNA C.D.    BAJA                                            0 
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Nº 32, 200 M. BRAZA FEM., 16/04/11, 12:21 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. B KAT. 
 1 EUS-938   ANA RUBIO ZAVALA           93 0G04-KONPORTA K.E.    3.03.37    41.94  1.27.52                    446 
 2 72544825  NAROA GOIKOETXEA           94 0G13-BURUNTZALDEA I.  3.08.36    39.57  1.26.20                    411 
 3 72597178  ALAI ORMAZABAL DE URRESTI  96 1107-TOLOSALDEA IKT   3.13.19    43.66  1.32.99                    381 
 4 44573994  AINHOA IRAGORRI AIZPURUA   96 1106-OARSOALDEA IKE   3.30.33    46.33  1.39.12                    295 
 
 

SAILKAPENA 
 

MANOLO GARCIA SARIKO IRABAZLEA 
IZEN ABIZENAK PUNTUAK SEXUA DENBORA URTEA TALDEA 

MAITANE DAMBORENA GARCIA 693 EMAKUMEZKOA 1.05.66 1993 OARSOALDEA IKE 

 
 

A KATEGORIKO LEHEN 5 EMAKUMEZKOAK 

POSTUA IZEN ABIZENAK PUNTUAK DENBORA URTEA TALDEA 

1 ITSASO TOLOSA LARRAÑAGA 548 1.11.00 1997 BURUNTZALDEA I. 

2 JOHANA MERINO HERNANDEZ 538 1.04.00 1997 CDN BIDASOA XXI 

3 EIDER PEÑA ZAPIRAIN 523 1.12.13 1998 OARSOALDEA IKE 

4 MARINA GONZALEZ ZUBIAURRE 513 1.12.58 1997 FORTUNA C.D. 

5 ENERITZ ETXEBERRIA 511 4.59.00 1997 CDN BIDASOA XXI 
 
 
 

A KATEGORIKO LEHEN 5 GIZONEZKOAK 

POSTUA IZEN ABIZENAK PUNTUAK DENBORA URTEA TALDEA 

1 OIER ANSA OTXOA 545 2.35.77 1995 OARSOALDEA IKE 

2 MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI 544 4.29.50 1995 OARSOALDEA IKE 

3 ANDER IZAGUIRRE URBERUAGA 513 4.34.81 1997 URBAT I.T. 

4 OIER ELISSALT PEÑA 490 1.05.85 1996 OARSOALDEA IKE 

5 IMANOL ECEIZA AGIRRE 488 59.58 1995 TOLOSALDEA IKT 
 
 

B KATEGORIKO LEHEN 5 EMAKUMEZKOAK 

POSTUA IZEN ABIZENAK PUNTUAK DENBORA URTEA TALDEA 

1 MAITANE DAMBORENA GARCIA 693 1.05.66 1993 OARSOALDEA IKE 

2 GARAZI ALDUNTZIN MARTINEZ 685 33.81 1987 EASO C.N. 

3 ANE SANZ D GALDEANO 662 59.73 1994 FORTUNA C.D. 

4 MARTA ALONSO SARASOLA 627 1.07.88 1995 TOLOSALDEA IKT 

5 LARA VICANDI TELLERIA 586 35.61 1990 FORTUNA C.D. 
 
 

B KATEGORIKO LEHEN 5 GIZONEZKOAK 

POSTUA IZEN ABIZENAK PUNTUAK DENBORA URTEA TALDEA 

1 PABLO UZKUDUN LAKUNZA 668 59.40 1989 BARDULIA IKT 

2 JOKIN OTAEGI ETXEZARRETA 642 2.12.21 1993 TOLOSALDEA IKT 

3 IOSU CARRERA ARTOLA 615 2.29.64 1992 BARDULIA IKT 

4 MIKEL ESNAL GANZARAIN 590 55.91 1992 BURUNTZALDEA I. 

5 ION MUGICA BIKUÑA 560 2.18.41 1994 ALOÑA MENDI K.E 
 


